
Protokół nr  20.2012

z  posiedzenia  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miasta  Ełku, które  odbyło  się  w  dniu 
14 grudnia  2012  roku   w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Ełku.

W  posiedzeniu  udział  wzięli członkowie Komisji w/g załączonej listy  obecności; 
na 7 członków  Komisji  w  posiedzeniu uczestniczyło 6.  W posiedzeniu Komisji nie 
uczestniczył radny Ireneusz Dzienisiewicz.
Obrady Komisji i podejmowane decyzje będą prawomocne.
Ponadto w obradach Komisji uczestniczyli:

−  Michał Tyszkiewicz – Wiceprzewodniczący  Rady Miasta 

Pkt 1. Przyjęcie porządku obrad. 
Posiedzenie  Komisji  otworzył   Przewodniczący   Komisji  Karol  Marchel. 

Powitał zebranych, stwierdził prawomocność obrad.  Następnie odczytał propozycję 
porządku obrad i poprosił o ewentualne uwagi.

Członkowie  Komisji  nie  wnieśli  zastrzeżeń  do  propozycji  porządku  obrad 
i w głosowaniu – jednomyślnie „za”   przyjęli następujący porządek obrad:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
3. Propozycje do planu pracy na I półrocze 2013r.
4. Sprawy różne i wolne wnioski.

Pkt 2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
Nie zgłoszono uwag do protokołu nr 19.2012 z dnia 14 listopada 2012 roku. 

Protokół został przyjęty w głosowaniu – jednomyślnie „za”.

Pkt 3. Propozycje do planu pracy na I półrocze 2013 r.
 Przewodniczący Komisji poinformował, że są nie zrealizowane tematy kontrolne 

z bieżącego półrocza. Zwrócił się z zapytaniem do członków Komisji, czy te tematy 
wprowadzamy do planu kontroli na I półrocze 2013 r.     

Po krótkiej  dyskusji,  Przewodniczący Komisji  poddał pod głosowanie zgłoszone 
wnioski, kolejno:

1) kto jest za wpisaniem do planu pracy niezrealizowanego tematu dot.   kontroli 
realizacji  inwestycji - modernizacja ulicy Wojska Polskiego; „za” głosowało 0, 
przeciw 2,  wstrzym.  4.   Przewodniczący Komisji  K.  Marchel  stwierdził,  że 
niniejszym głosowaniem członkowie Komisji zdecydowali, że temat nie zostaje 
ujęty do planu pracy na I półrocze 2013r.

2) kto  jest  za  wpisaniem  do  planu  pracy  tematu  dot.  kontroli  wykonania 
i sposobu realizacji inwestycji związanej z remontem na ulicy Armii Krajowej; 
„za”  głosowało  1,  „przeciw”  2,  wstrzym.  3.  Przewodniczący  Komisji  K. 
Marchel  stwierdził,  że  niniejszym  głosowaniem  członkowie  Komisji 
zdecydowali, że temat nie zostaje ujęty do planu pracy na I półrocze 2013r.

3) kto jest za wpisaniem do planu pracy tematu dot. kontroli zadania pn. poprawa 
estetyki  i  atrakcyjności  śródmieścia  poprzez  zagospodarowanie  Placu  Jana 
Pawła II wraz z modernizacją ulicy Wojska Polskiego w Ełku oraz przebudowa 
ul.  Kilińskiego od mostu na rz.  Ełk do ul.  Targowej  w ramach kontynuacji 



przebudowy ul. Wojska Polskiego; „za” głosowało 3, „przeciw” 1, wstrzym. 2. 
Przewodniczący Komisji  K.  Marchel  stwierdził,  że  niniejszym głosowaniem 
członkowie Komisji zdecydowali, że temat  zostaje ujęty do planu pracy  na 
I półrocze 2013r.

4) kto jest za wpisaniem do planu pracy tematu dot. kontroli zadania pn. realizacja 
i rozliczenie inwestycji Techno-Park; „za” głosowało 4, „przeciw” 0, wstrzym. 
2. Przewodniczący Komisji K. Marchel stwierdził, że niniejszym głosowaniem 
członkowie Komisji zdecydowali, że temat  zostaje ujęty do planu pracy na I 
półrocze 2013r.

5) Komisja  przez  aklamację  przyjęła  do  planu  pracy  na  I  półrocze  2013  r. 
niezrealizowany dot.  kontroli realizacji  inwestycji -  przebudowa ulic na os. 
Pod Lasem. 

Komisja  w  głosowaniu  jawnym;  5  głosami  „za”(jednomyślnie  „za”) 
zaproponowała niżej wymienione tematy do planu pracy na   I półrocze 2013 roku:

1.   Analiza  i  opiniowanie  wykonania  budżetu  miasta  Ełku  za  rok  2012  – 
uchwalenie wniosku w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta Ełku.
2. Kontrola  realizacji  wybranych inwestycji miejskich:
1)  przebudowa ulic na os. Pod Lasem,
2)   poprawa estetyki i atrakcyjności śródmieścia poprzez zagospodarowanie Placu 
Jana  Pawła  II  wraz  z  modernizacją  ulicy  Wojska  Polskiego  w  Ełku  oraz 
przebudowa  ul.  Kilińskiego  od  mostu  na  rz.  Ełk  do  ul.  Targowej  w  ramach 
kontynuacji przebudowy ul. Wojska Polskiego,
3)  realizacja i rozliczenie inwestycji Techno-Park. 

3.  W przypadkach szczególnych Komisja podejmie kontrole doraźne po uprzednim 
 uzgodnieniu  z  Przewodniczącym  Rady  Miasta  na  podstawie  pisemnego   
upoważnienia.

Pkt 4.  Sprawy różne i wolne wnioski.

W tym punkcie nie wniesiono żadnych spraw do protokołu.
              

  Na tym posiedzenie i protokół zakończono. 

Protokołowała:     Przewodniczył:

Elżbieta Liziewska                  Karol Robert Marchel
          

 
 


